
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

0

20,000

28,333

0

0

0

108

4,235,699

0

0

0

0

46,709

16,283

0

0

80,544

861,326

38,789,184

5,181,065

△ 5,153,133

400,228

1,762,372

2,162,600

0

286,000

176,650

732,469

0

5,885,602

0

126,235

95,251

372,296

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

381,668

466,813

801,314

2,188,402

470,018

1,878,816

22,902

188,962

2,560,698

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,125,410

5,893,662

10,148,895

660,442

8,036,457

477,477

3,631,184

2,089,934

1,756,660

19,490,780

4,785,399

867,993

752,023

33,608,119

5,152,603

連結資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

4,045,370

3,666,554


