(単位:千円)

						17	-	
1	経	常	的	収	支	の	部	
人件套	ŧ						4,045,370	
物件套	ŧ						3,666,554	
社会保	<b>R</b> 障給付						19,490,780	
補助金	等						4,785,399	
支払利	刂息						867,993	
その他	也支出						752,023	
支		出	合		計		33,608,119	
地方科	ź						5,152,603	
地方多	を付税						5,893,662	
国県補	助金等						10,148,895	
使用料	使用料•手数料							
分担金	分担金・負担金・寄附金							
保険料	4						2,089,934	
事業収	八						1,756,660	
諸収力							477,477	
地方侵	<b>発行額</b>						3,631,184	
長期借		0						
短期借入金増加額							0	
基金取崩額							80,544	
その他	収入						861,326	
収		入	合		計		38,789,184	
経	常	的	収	支	額		5,181,065	

2 公	共	資 点	産 整	備	収	支	の	部
公共資産整備支出 2								,125,410
公共資産	整備補助	金等支	出					46,709
地方独立	行政法人	公共資	産整備支	出				16,283
一部事務	一部事務組合・広域連合公共資産整備支出 0							
地方三公	地方三公社公共資産整備支出 0							0
第三セクタ	第三セクター等公共資産整備支出							
支	出		合		計		2	,188,402
国県補助金等								470,018
地方債発行額 1,878,816							,878,816	
長期借入金借入額 (							0	
基金取崩額 22,902							22,902	
その他収入								188,962
収	又 入 合 計						2	,560,698
公 共	資 産	整	備 4	又支	額			372,296

3	投	資	•	財	務	的	収	支	<u>、</u> の	部
投資	及び出	資金								0
貸付	金									381,668
基金	基金積立額 466,813								466,813	
定額	運用基	金への	繰出	支出						108
地方	<b>債償還</b>	額								4,235,699
長期	借入金	返済額	Į							0
短期	借入金	減少額	Į							0
収益	事業紅	拉支出								0
その	他支出	1								801,314
支		出			合		Ē	-		5,885,602
国県	補助金	等								0
貸付	金回収	複								126,235
基金取崩額								95,251		
地方	債発行	額								286,000
長期	借入金	借入額	Į							20,000
公共資産等売却収入								28,333		
収益	事業紅	收入								0
その	他収入									176,650
収		入			合		Ē	+		732,469
投	資	· 財	務	的	) 4)	Z 3	支 額	į	Δ	5,153,133

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度資金増減額	400,228
期首資金残高	1,762,372
経費負担割合変更に伴う差額	0
期末資金残高	2,162,600